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KTV Bielefeld 142,30 10 3 146,35 12 2 288,65 22 2 146,75 14 1 435,40 36 1
KTV Detmold 2 147,60 14 1 146,70 14 1 294,30 28 1 139,65 6 5 433,95 34 2
Warendorfer Sportunion 140,30 8 4 142,45 10 3 282,75 18 4 144,75 12 2 427,50 30 3
TuS Wüllen 143,65 12 2 141,75 8 4 285,40 20 3 141,85 8 4 427,25 28 4
VFL Kamen 139,20 6 5 138,90 6 5 278,10 12 5 143,80 10 3 421,90 22 5
TV Lengerich 134,20 4 6 136,00 4 6 270,20 8 6 137,85 4 6 408,05 12 6
KTV Dortmund (TV Hörde) 129,60 2 7 132,15 2 7 261,75 4 7 127,05 2 7 388,80 6 7
TV Olpe 111,10 0 8 118,15 0 8 229,25 0 8 111,65 0 8 340,90 0 8

Ergebnis vom 22.10.2023 in Greven
Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang Platz
KTV Bielefeld 37,80 34,50 32,95 41,50 146,75 14 1
Warendorfer Sportunion 35,35 34,35 37,50 37,55 144,75 12 2
VFL Kamen 37,55 34,20 33,15 38,90 143,80 10 3
TuS Wüllen 36,35 33,35 32,75 39,40 141,85 8 4
KTV Detmold 2 35,50 32,40 36,05 35,70 139,65 6 5
TV Lengerich 37,00 32,85 31,65 36,35 137,85 4 6
KTV Dortmund (TV Hörde) 34,80 29,35 28,30 34,60 127,05 2 7
TV Olpe 32,85 23,20 22,45 33,15 111,65 0 8

Ergebnis vom 21.05.2023 in Öhrlinghausen
Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang Platz
KTV Detmold 2 36,20 38,00 35,70 37,70 147,60 14 1
TuS Wüllen 36,20 34,45 34,85 38,15 143,65 12 2
KTV Bielefeld 35,90 33,90 33,20 39,30 142,30 10 3
Warendorfer Sportunion 35,25 31,95 34,05 39,05 140,30 8 4
VFL Kamen 36,15 34,50 30,80 37,75 139,20 6 5
TV Lengerich 35,20 31,75 30,25 37,05 134,25 4 6
KTV Dortmund (TV Hörde) 33,55 29,20 32,40 34,45 129,60 2 7
TV Olpe 32,75 23,55 22,70 32,10 111,10 0 8

Ergebnis vom 04.06.2023 in Birkelbach
Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang Platz
KTV Detmold 2 35,05 37,65 34,75 39,25 146,70 14 1
KTV Bielefeld 36,65 32,60 37,40 39,70 146,35 12 2
Warendorfer Sportunion 35,60 33,55 37,10 36,20 142,45 10 3
TuS Wüllen 36,50 33,95 35,00 36,30 141,75 8 4
VFL Kamen 36,15 34,75 31,10 36,90 138,90 6 5
TV Lengerich 36,35 31,65 31,80 36,20 136,00 4 6
KTV Dortmund (TV Hörde) 34,15 30,45 32,60 34,95 132,15 2 7
TV Olpe 34,05 22,15 28,60 33,35 118,15 0 8
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